



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 854 000,00 zł

Kamienna Góra, 17.10.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa leków dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 8/2018**

- I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 36:

pakiet 1 pozycja 135

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków hemostatycznych **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający nie dopuszcza produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 37:

pakiet 1 pozycja 135

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 355, 356 z części 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający nie wydziela ww. pozycji i nie tworzy odrębnego pakietu.

Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 16, pozycja: 3;5;7;9;13;15-17; 22;23;25 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worków z dwoma portami zapewnia szczelność połączenia w trakcie infuzji; dodatkowo opakowania typu worków w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych?

Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 40:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na Pytanie 39, prosimy o wydzielenie z Pakietu 16, pozycji 1;2;4;6;10-12;14;21;24 do oddzielnego pakietu.

Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

1

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Zamawiający nie wydziela ww. pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w Załączniku nr 1a w Pakiecie nr 1, pozycja 335 - Tetanus antitoxin ludzka ampstr. 250jm leku na tymczasowe dopuszczenie. Prośbę swoją motywujemy brakiem rynkowym produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 41:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany produkt na "tymczasowe dopuszczenie" pod warunkiem, że produkt posiada pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na terenie RP oraz ulotkę w języku polskim

Pytanie nr 42:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w kolumnie „Ilość sztuk w okresie objętym zamówieniem” miał na myśli ilość opakowań określonych w kolumnie „Jm”?

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Zgodnie z informacją podana przez Zamawiającego w pkt II.6. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w IV kolumnie Formularzy asortymentowo-cenowych określona jest jednostka miary dla każdej pozycji. Jeżeli jednostką miary jest opakowanie (wraz z określoną ilością leków w tym opakowaniu), to podana w kolumnie V formularza ilość sztuk odnosi się do opakowania, a nie do pojedynczego leku.

Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 267 produktu leczniczego Paracetamol 100ml w opakowaniu typu fiolka pakowane po 10 szt?

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w opakowaniu typu fiolka, pakowane po 10 szt., z przeliczeniem ilości opakowań wg zasad określonych w pkt II.4. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 268 produktu leczniczego Paracetamol 50ml w opakowaniu typu fiolka pakowane po 10szt?

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w opakowaniu typu fiolka, pakowane po 10 szt., z przeliczeniem ilości opakowań wg zasad określonych w pkt II.4. Tomu III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający w Pakiet 4, poz. 2 (Bupivacaine heavy spinal 1 op.(5 amp)) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?** Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zamawiający dopuszcza produkt pakowany w jałowe blistry.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PRACOWNIA ZAMÓWIEŃ
Dziękuję za pytanie
Pani Katarzyna Kosińska
Katarzyna Kosińska